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DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 9 novembre
2009, n. 600

A.D. n. 472 del 11/9/09 Fondo per l’occupazione
- Accesso al contributo regionale per la creazione
di nuova occupazione - Avviso Pubblico - Pubbli-
cato sul BURP: n. 472 del 24/9/09 e successiva-
mente rettificata con nota del Servizio Politiche
per il Lavoro sul B.U.R.P. n. 157 del 8/10/09 ai
sensi della D.G.R. n. 1153/09. Elenco delle
domande ammissibili al 24/10/09.

Il giorno 9/11/09 presso la sede del Servizio poli-
tiche per il lavoro, Via Corigliano, n.1 Z.I. - Bari è
stata adottata la presente determinazione.

Con determinazione dirigenziale n. 571 del
02/11/2009, pubblicata sul Bollettino Ufficiale
della Regione Puglia n.157 del 5/11/09 è stata
approvata la graduatoria delle istanze pervenute in
risposta all’Avviso Pubblico approvato con DGR.
1153/09 e successivo Atto Dirigenziale n. 472/09
“Fondo per l’Occupazione - Accesso al contributo
regionale per la creazione di nuova occupazione.”

Con lo stesso provvedimento sono state indivi-

duate le istanze pervenute entro la data del 24/10/09
che potranno essere esaminate e ammesse a contri-
buto solo nel caso si realizzino delle economie.

Considerato che nel citato provvedimento e nel-
l’elenco allegato si sono verificati alcuni errori
materiali, si rende necessario apportare alcune retti-
fiche all’Atto Dirigenziale n. 571/09 all’allegato 2 “
Elenco istanze pervenute e non valutate” elimi-
nando l’istanza pervenuta dalla “P.M.I. Formazione
Puglia” posizionata al n.100 dell’elenco in parola e
ridefinendo l’elenco delle istanze tenuto conto del-
l’ordine cronologico di ricezione e in caso R/R data
di spedizione dell’istanze.

Ciò premesso l’Atto dirigenziale n 571/09 è
modificato come segue:
- Il capoverso n. 6 “ In esito al suddetto avviso alla

data del 24 ottobre 2009 sono pervenute al Ser-
vizio Politiche per il lavoro n. 108 istanze””
viene rettificato come segue “In esito al sud-
detto avviso alla data del 24 ottobre 2009 sono
pervenute al Servizio Politiche per il lavoro n.
107 istanze” 

- l’Allegato 2” “Elenco istanze pervenute e non
valutate”:……………………………………

 

 

48 cittadella della 
carità 08/10/2009 11,30 08/10/2009 14382 

49 solmar  s.r.l. 08/10/2009 11,35 08/10/2009 14383 
50 Angeliflex 08/10/2009 11,38 08/10/2009 14384 

51 Restaura 
IMMOBILIARE 08/10/2009 11,40 08/10/2009 14385 

52 Centro service 08/10/2009   08/10/2009 14398 
53 Mediacredit 08/10/2009   08/10/2009 14405 

54 Pizzeria Nonna 
Maria 12/10/2009   12/10/2009 14488 

55 Sicur Pool Br 12/10/2009   12/10/2009 14490 
56 senza mittente 12/10/2009   12/10/2009 14487 
57 Chetta Enzo 12/10/2009   12/10/2009 14508 

58 Aura Coop. Soc. 12/10/2009   12/10/2009 14489 

59 Farm S.A.S. 13/10/2009 10,20 13/10/2009 14544 
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60 So.GES.A. 13/10/2009   13/10/2009 14548 
61 Esconet S.P.A. 13/10/2009   13/10/2009 14549 

62 Studio Verderosa 
e Partner 13/10/2009   13/10/2009 14551 

63 Quinto marcket 13/10/2009   13/10/2009 14557 
64 Framas S.N.C. 13/10/2009   13/10/2009 14552 

65 auto ripoli service 13/10/2009   13/10/2009 14553 

66 Arca di noè 13/10/2009 10,25 13/10/2009 14547 
67 Le Rififi S.R.L. 13/10/2009   13/10/2009 14554 

68 Scuola 
dell'Infanzia 13/10/2009   13/10/2009 14559 

69 D'Amato Roberto 13/10/2009   13/10/2009 14594 

70 C.E.D. di Spada 
AnnaMaria 14/10/2009 10,35 14/10/2009 14624 

71 Magistro Giovanni  14/10/2009   14/10/2009 14626 

72 Styl Moda 
soc.Coop. 14/10/2009   14/10/2009 14627 

73 Forma Fitness 
S.R.L. 15/10/2009   15/10/2009 14713 

74 Maupel Travel 15/10/2009   15/10/2009 14714 

75 Petito Vacanze 
S.R.L. 15/10/2009   15/10/2009 14715 

76 Villa Giovanni 
XXIII 15/10/2009 9,40 15/10/2009 14729 

77 
SOC.COOP.SOC. 
"Comunità Oasi 2 

S. Francesco 
16/10/2009 9,55 16/10/2009 14809 

78 Zullo Pasquale 19/10/2009   19/10/2009 14877 
79 BiELLEBI S.R.L. 19/10/2009 9,10 19/10/2009 14864 

80 Colapinto 
Maurizia 19/10/2009   19/10/2009 14875 

81 Lovecchio 
Riccardo 19/10/2009   19/10/2009 14876 

82 Petito Vacanze 
S.R.L. 19/10/2009   19/10/2009 14878 

83 Iris S.R.L. 19/10/2009   19/10/2009 14879 

84 Coop. Salvador 
Allende 19/10/2009   19/10/2009 14880 

85 Clefi S.R.L. 19/10/2009   19/10/2009 14898 

86 Unipol 
assicurazioni 19/10/2009   19/10/2009 14897 

87 
S.O.S. 

Informatica di F. 
Corrado 

19/10/2009   19/10/2009 14881 

88 Planet ADV 19/10/2009   19/10/2009 14882 

89 Filograna 
Vincenzo 20/10/2009   20/10/2009 14979 

90 Punto Posta 20/10/2009   20/10/2009 14980 
91 Post Service  20/10/2009   20/10/2009 14982 

92 Tappezzeria 
Perrone 20/10/2009   20/10/2009 15015 

93 National Service 
S.R.L 21/10/2009   21/10/2009 15044 

94 Naica Soc. Coop. 21/10/2009   21/10/2009 15065 

95 Servizi Ambientali 21/10/2009 11,30 21/10/2009 15066 
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96 Eco Team 21/10/2009 11,30 21/10/2009 15077 
97 Leader Service 21/10/2009 11,30 21/10/2009 15078 

98 Oriano Soc. 
Coop. Soc 22/10/2009 10,30 22/10/2009 15147 

99 EdilEnergia 
S.R.L. 22/10/2009 10,38 22/10/2009 15148 

100 
P.M.I. 

Formazione 
Puglia 

22/10/2009 11,5 22/10/2009 15167 

101 Maiulli Luigi 22/10/2009   22/10/2009 15179 

102 Acquasanta Soc. 
Coop. 22/10/2009   22/10/2009 15182 

103 Co-Iz di Coppola 
Gennaro 22/10/2009   22/10/2009 15183 

104 Altemedia S.R.L. 23/10/2009 8,30 23/10/2009 15224 

105 Finanziatutti 
S.R.L. 23/10/2009 9,05 23/10/2009 15226 

106 Fracar S.R.L. 23/10/2009 9,08 23/10/2009 15227 
107 Ecologica  23/10/2009 10,27 23/10/2009 15242 

108 Creativia Soc. 
Coop. 23/10/2009   23/10/2009 15280 

viene rettificato come segue: 

48 cittadella della carità 08/10/2009 11,3 08/10/2009 14382   

49 solmar  s.r.l. 08/10/2009 11,35 08/10/2009 14383   

50 Angeliflex 08/10/2009 11,38 08/10/2009 14384   

51 Restaura IMMOBILIARE 08/10/2009 11,4 08/10/2009 14385   

52 Centro service 08/10/2009   08/10/2009 14398 06/10/2009 

53 Mediacredit 08/10/2009   08/10/2009 14405 06/10/2009 

54 Pizzeria Nonna Maria 12/10/2009   12/10/2009 14488 06/10/2009 

55 Chetta Enzo 12/10/2009   12/10/2009 14508 06/10/2009 

56 senza mittente 12/10/2009   12/10/2009 14487 07/10/2009 

57 Sicur Pool Br 12/10/2009   12/10/2009 14490 09/10/2009 

58 Aura Coop. Soc. 12/10/2009   12/10/2009 14489 09/10/2009 

59 Farm S.A.S. 13/10/2009 10,2 13/10/2009 14544   

60 Arca di noè 13/10/2009 10,25 13/10/2009 14547   

61 Esconet S.P.A. 13/10/2009   13/10/2009 14549 07/10/2009 

62 Studio Verderosa e 
Partner 13/10/2009   13/10/2009 14551 07/10/2009 

63 Framas S.N.C. 13/10/2009   13/10/2009 14552 07/10/2009 

64 Scuola dell'Infanzia 13/10/2009   13/10/2009 14559 08/10/2009 
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65 auto ripoli service 13/10/2009   13/10/2009 14553 09/10/2009 

66 Le Rififi S.R.L. 13/10/2009   13/10/2009 14554 09/10/2009 

67 So.GES.A. 13/10/2009   13/10/2009 14548 10/10/2009 

68 Quinto marcket 13/10/2009   13/10/2009 14557 10/10/2009 

69 D'Amato Roberto 13/10/2009   13/10/2009 14594   

70 C.E.D. di Spada 
AnnaMaria 14/10/2009 10,35 14/10/2009 14624   

71 Magistro Giovanni  14/10/2009   14/10/2009 14626 13/10/2009 

72 Styl Moda soc.Coop. 14/10/2009   14/10/2009 14627 13/10/2009 

73 Maupel Travel 15/10/2009   15/10/2009 14714 12/10/2009 

74 Forma Fitness S.R.L. 15/10/2009   15/10/2009 14713 13/10/2009 

75 Petito Vacanze S.R.L. 15/10/2009   15/10/2009 14715 13/10/2009 

76 Villa Giovanni XXIII 15/10/2009 9,4 15/10/2009 14729   

77 
SOC.COOP.SOC. 

"cOMUNITà oasi 2 S. 
Francesco 

16/10/2009 9,55 16/10/2009 14809   

78 B IELLEBI S.R.L. 19/10/2009 9,1 19/10/2009 14864   

79 Petito Vacanze S.R.L. 19/10/2009   19/10/2009 14878 10/10/2009 

80 Colapinto Maurizia 19/10/2009   19/10/2009 14875 15/10/2009 

81 Lovecchio Riccardo 19/10/2009   19/10/2009 14876 15/10/2009 

82 Zullo Pasquale 19/10/2009   19/10/2009 14877 15/10/2009 

 
83 Iris S.R.L. 19/10/2009   19/10/2009 14879 15/10/2009 

84 Coop. Salvador Allende 19/10/2009   19/10/2009 14880 15/10/2009 

85 S.O.S. Informatica di F. 
Corrado 19/10/2009   19/10/2009 14881 15/10/2009 

86 Clefi S.R.L. 19/10/2009   19/10/2009 14898 16/10/2009 

87 Planet ADV 19/10/2009   19/10/2009 14882 17/10/2009 

88 Unipol assicurazioni 19/10/2009   19/10/2009 14897 17/10/2009 

89 Filograna Vincenzo 20/10/2009   20/10/2009 14979 15/10/2009 

90 Punto Posta 20/10/2009   20/10/2009 14980 19/10/2009 

91 Post Service  20/10/2009   20/10/2009 14982 19/10/2009 

92 Tappezzeria Perrone 20/10/2009   20/10/2009 15015 19/10/2009 

93 National Service S.R.L 21/10/2009   21/10/2009 15044 20/10/2009 
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94 Naica Soc. Coop.  21/10/2009   21/10/2009 15065 20/10/2009 

95 Servizi Ambientali 21/10/2009 11,3 21/10/2009 15066   

96 Eco Team 21/10/2009 11,3 21/10/2009 15077   

97 Leader Service 21/10/2009 11,3 21/10/2009 15078   

98 Oriano Soc. Coop. Soc 22/10/2009 10,3 22/10/2009 15147   

99 EdilEnergia S.R.L. 22/10/2009 10,38 22/10/2009 15148   

100 Acquasanta Soc. Coop. 22/10/2009   22/10/2009 15182 19/10/2009 

101 Maiulli Luigi 22/10/2009   22/10/2009 15179 20/10/2009 

102 Co-Iz di Coppola 
Gennaro 22/10/2009   22/10/2009 15183 21/10/2009 

103 Altemedia S.R.L. 23/10/2009 8,3 23/10/2009 15224   

104 Finanziatutti S.R.L. 23/10/2009 9,05 23/10/2009 15226   

105 Fracar S.R.L. 23/10/2009 9,08 23/10/2009 15227   

106 Ecologica  23/10/2009 10,27 23/10/2009 15242   

107 Creativia Soc. Coop. 23/10/2009   23/10/2009 15280 21/10/2009 
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“ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI
ALLA L.R. 28/01 E SUCC. MODIF. ED INTE-
GRAZIONI

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o
di spesa a carico del Bilancio regionale né a carico
di altri enti per cui i creditori potrebbero rivalersi
sulla Regione

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

• Visto il Decreto Legislativo del 3.2.93, n. 29 e
successive modifiche ed integrazioni;

• Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in
materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;

• Vista la deliberazione di Giunta Regionale del
28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separa-
zione delle attività di direzione politica da quelle
di gestione amministrativa. Direttiva alle strut-
ture organizzative regionali”;

• Vista la sottoscrizione posta in calce al presente
provvedimento dal responsabile del procedi-
mento Elda Schena;

DETERMINA

1. di apportare le rettifiche esposte in narrativa che
qui si intendono integralmente riportate alla
determinazione dirigenziale n. 571 del
02/11/2009, pubblicata sul Bollettino Ufficiale
della Regione Puglia n. 157 del 5/11/09 A. D. n.
472 del 11/9/09 “Fondo per l’Occupazione -
Accesso al contributo regionale per la creazione
di nuova occupazione.”Elenco domande ammis-
sibili al 24/10/09”

2. di disporre la pubblicazione sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia del presente provve-
dimento, a cura del Servizio Politiche per il
Lavoro ai sensi dell’art.6 della L.R. n.13/94.

3. di notificare un esemplare in copia del presente
provvedimento alla Segreteria della Giunta 

Regionale, ai sensi del 5° comma, art.6, L.R.
n.7/97 e al solo fine della raccolta.

Il presente provvedimento è immediatamente
esecutivo non comportando ulteriori adempimenti
contabili.

Il presente atto, composto da n. 6 facciate è adot-
tato in unico originale.

Il Dirigente del Servizio
Avv. Davide F. Pellegrino

I sottoscritti attestano che il procedimento istrut-
torio è stato espletato nel rispetto della vigente nor-
mativa regionale, nazionale e comunitaria e che il
presente schema di determinazione è conforme alle
risultanze istruttorie.

Il Dirigente responsabile dell’Ufficio 
Dott Luisa Anna Fiore

Il Responsabile del procedimento. 
Elda Schena 

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 26
ottobre 2009, n. 1053

Risoluzione consensuale del rapporto di lavoro
(art. 17 - CCNL Regioni Autonomie Locali -
Area Dirigenza 1998/2001) - Seguito determina-
zione n. 879 del 29 settembre 2009.

L’anno 2009 addì 26 del mese di ottobre in
Bari nella direzione del Servizio Personale e
Organizzazione, Via Celso Ulpiani, 10. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Visti gli artt. 4 e 16 del D.L.vo n. 165/2001 e
succ. modificazioni; 

Visti gli artt. 5 e 6 della Legge Regionale n.
7/1997; 


